大阪府立大学校章（シンボルマーク）使用承認申請書

 年 月 日

大阪府立大学長

辰巳砂 昌弘 様

              申請者  所在地

（団体名）

（代表者）           ○印

このたび、下記の行事（事業）を実施するにあたり、貴大学の校章（シンボ

ルマーク）の使用を承認していただきますよう、関係書類を添えて申請します。

なお、使用にあたっては、貴大学の定めた使用承認基準を遵守します。

記

１．行事（事業）の名称

２．行事（事業）の趣旨

３．使用例(具体的に記載してください。)

４．使  用  期  間

５．添  付   書   類

  (1)行事・使用例等の概要を明らかにする書類（掲載予定原稿、見本等を添付ください。）

(2)使用者、団体等の概要を明らかにする書類

(3)その他理事長が必要と認めた書類

６．担当者氏名等の連絡先  TEL：

             E－mail：